

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - ulice Topolová**  
**Zemní práce - VO - vícepráce**

KSO:

Místo:

Bystřice pod Hostýnem

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel:

SEHNAL-STAVBY s. r. o., Loukov 251, 768 75

Projektant:

Ing. Miroslav Sukup

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.09.2025

IČ:

.00287113

DIČ:

CZ00287113

IČ:

.08038261

DIČ:

CZ08038261

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**151 252,50**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
151 252,50  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
12,00%

Výše daně  
31 763,03  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**183 015,53**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem - ulice Topolová  
Zemní práce - VO - vícepráce

Místo: Bystřice pod HostýnemDatum: 30.09.2025

Zadavatel: Město Bystřice pod HostýnemProjektant: Ing. Miroslav Sukup

Zhotovitel: SEHNAL-STAVBY s. r. o.Zpracovatel: Stanislav Sehnal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							151 252,50	
D HSV			Práce a dodávky HSV				148 252,50	
D 1			Zemní práce				9 642,00	
1	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 600 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	4,000	879,00	3 516,00	CS ÚRS 2025 02
VV			25,000*0,2*0,8		4,000			
2	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	4,000	125,00	500,00	CS ÚRS 2025 02
VV			25,000*0,2*0,8		4,000			
3	K	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m	m3	20,000	26,20	524,00	CS ÚRS 2025 02
VV			4*5 'Přepočtené koeficientem množství		20,000			
4	K	460361121	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	7,200	342,00	2 462,40	CS ÚRS 2025 02
VV			4*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		7,200			
5	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	2,000	259,00	518,00	CS ÚRS 2025 02
VV			4*0,5"50%"		2,000			
6	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním strojně	m3	2,000	159,00	318,00	CS ÚRS 2025 02
VV			4*0,5"50%"		2,000			
7	M	58343930	písek kopaný frakce 0/4	t	2,700	668,00	1 803,60	CS ÚRS 2025 02
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				138 610,50	
8	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10-15 cm	m	28,000	231,00	6 468,00	
9	K	113201111	Odstranění asfaltobetonové vozovky včetně nakládání a odvozu na skládku	m2	63,000	695,00	43 785,00	
10	K	460361121	Poplatek za uložení asfaltu na skládce (skládkovné)	t	15,750	850,00	13 387,50	
11	K	NC	Elektroinstalace-viz samostatný rozpočet	soub	1,000	74 970,00	74 970,00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				3 000,00	
D VRN4			Inženýrská činnost				1 000,00	
12	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				1 000,00	
13	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	den	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
D VRN9			Ostatní náklady				1 000,00	
14	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02